ANH=

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBURDS

Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento: SANTANDER
Periodo: junio -2018

LIQUIDACION REGALIAS

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD

ANO:

MPIO. PRDTR. BPPD Municipio |Depto  |Puertos

DEPARTAMENTO:

10,000] 35.05%| 56.95% 8%

No. DIAS MES:

31.72%| 60.28% 8%
19.17%| 72.83% 8%

20,000
50,000

MES:

100,000
+100,000

19.17%| 72.83% 8%
19.17%| 72.83% 8%

Campo | TipoContralo  Contrato

"Municipio

CONVENIOS DE DE MARES
EXPLORACION Y
EXPLOTACION

BARRANCABER GALA
MEJA

CONVENIOS DE DE MARES
EXPLORACION Y
EXPLOTACION

GALAN

LA CIRA
INFANTAS

INFANTAS

LA CIRA
INFANTAS

LA CIRA

flpo
Hdre

2018| [TASADECAMBIO  TRM % REGALIAS CONCESIONES
SANTANDER| |PESOS/USS: $2.889,69 COCORNA 7,590%
TELLO 14,500

30 %

— CARNICERIAS 14,500

Junio| IpORCENTAJEDE ~ ASOCIACION %

' REGALIA: 20,000% YALEA 11.59}2

GUAGUAQUI —1,500%

Tipo | Prod Mes

B 5.428
QB 246
B 42.060

22,773
B 3.087
! 6.893
QB 1.668
Ql 3.296
B 21,300
I 401.318
B 6.591
| 40.498
QB 3.277
Ql 20.142
B 68.370
| 885.190

Prod | Bbls 6:Kpe  Bbls Equiv
006G ]

31,74
1,44
1.402,00
759,11

18,05
40,31
9,75
19,27
710,00
13.377,26
38,54

236,83

19,16
117,79
2.279,00
29.506,35

" % Part %Part
- Mun
- .Dia

0,06
0,00
2,78
1,50

0,04
0,08
0,02
0,04
1,41
26,48
0,08
0,47
0,04
0,23
4,51
58,41

Depto
Dia
0,05
0,00
2,02
1,10

0,03
0,06
0,01
0,03
1,02
19,31
0,06
0,34
0,03
0,17
3,29
42,60

PrecloLig % Regalia DEPARTAMENTO  MUNICIPIO

USD/ Bblo PRODUCTOR
USD/Kpc 8 o
3,8232 20,0000 1.176.951
3,8232 20,0000 53.263
64,4186 20,0000 153.674.137
64,1996 20,0000 82,924,164
3,5269 20,0000 617.541
3,5269 6,4000 441.250
3,5269 20,0000 333.584
3,5269 6,4000 210.963
64,1800, 20,0000 77.535.332
64,1800  8,8377 645.533.766
3,5269 20,0000 1.318.409
3,5269 6,4000 2.592.345
3,5269 20,0000 655.538
3,5269 6,4000 1.289.342
64,1410 20,0000 248.726.261
64,1410 10,4506 1.682.695.236

| ~ " TPUERTOS

PRODUCTOR

309.792 129.282

14.020 5.851

40.449.447 16.880.312

21.826.943 9,108,792

162.546 67.834

116.144 48.469

87.805 36.642

55.529 23.173

20,408,517 8.516.856

169.914.627 70.908.556

347.026 144,820

682.346 284.756

172.548 72.007

339.375 141,628

65.468.659 27.321.297
442.911.817

184.835.396%
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Departamento: SANTANDER

Periodo: junio -2018
BARRANCABER LLANITO
MEJA
| Total
BOLIVAR BAUL

Total
|CIMITARRA {ACACIA ESTE

LILIA

OPON

ol
EL CARMENDE SAN LUIS
CHUCURI

ITotal
MUNICIPIONN  TOCA
SANTANDER Total
PUERTO YARIGUI-
WILCHES CANTAGALLO

Total
RIONEGRO BONANZA

COLON

CONVENIOS DE
EXPLORACION Y
EXPLOTACION

DE MARES

LAS QUINCHAS

‘LAS QUINCHAS

CONTRATOS DE
ASOCIACION

CONTRATOS DE

ASOCIACION

CONVENIOS DE
EXPLORACION Y
EXPLOTACION

CONVENIOS DE
EXPLOTACION

E&P

OPON

OPON

DE MARES

TOCA

MAGDALENA

MEDIO

PROVINCIA P

NORTE

LA PALOMA

QB

- m T w

QB
Ql

QB

20.742
939
54.595

37

156

197

25,830
249
516

1.542

1.003

4.902
13.467
28.975
78.178

6.626
66.915
453
4.571
13.680
39.434
865

121,30
5,49
1.819,84
50.513,24
12,37
12,37

5,21

6,57

151,05
1,46

17,20

- 18149 10

51,39

51,39
3343
33,43
28,66
78,76
965,84
2.639,25
3.712,51
38,75
391,32
2,65
26,73
456,00
1.314,48
5,06

0,24 0,18
0,01 0,01
3,60 2,63
| 100,00 |
100,00 0,02
100,00 :
287 001
3,62 0,01
0,22
_ 0,00
”0,02
100,00 0,07
100,00 _
100,00 0,05
- 100,00 ‘
0,77 0,04
2,12 0,11
26,02 1,39
71,09 3,81
' 100,00
1,47 0,06
14,87 0,56
0,10 0,00
1,02 0,04
17,33 0,66
49,96 1,90
0,19 0,01

2,3671
2,3671
64,8776

58,7069

61,7988

72,7600

3,4977

33,4977

72,7600

68,8260

63,1124

2,3004
2,3004
60,4867
60,4867

4,1899
4,1899
4,1899
4,1899
65,4801
65,4801
4,6494

20,0000
20,0000
20,0000

6,0000

6,0000°

8,0000

20,0000

20,0000
20,0000

20,0000

8,0000

20,0000

6,4000
20,0000
8,3140

20,0000
6,4000
20,0000
6,4000
20,0000
8,0000
6,4000

2.784.790
126.027
200.895.463
3.103.584.361
289.856
289.856

128.567"

254,286

4,006,920
38,627

1.665.122
6.093.5623
4.705.863

4.705.863

1.122,998

1.122.999 |

500.088
439.677
77.729.932
88,297,422
166.967.129
1.231.299
3.979.076
84.086
271.841
39.728.227
45.808.702
57.107

733.000
33.172
52.878.841
816.912.154
178.392
178.392
79.1271
156.501

2.466.068
23.773,
_1.024.803,

3.750.272
2.896.233

2.896,233
691,152
691.162
307.786
270.600

47.839.054
54,342.839
102.760.279
757.805
2.448.931
51.751
167.305
24.450.823
28.193.064
35.146

305.895
13.843
22,067.331
340,912.740
40.717
40.717
18.060
35.721

562.869

5.426
233.907
855.982
661.052

661.062
1567.752
167.752
70.251
61.763
10.919.042
12.403.501
23.454.557
172,966
558.957
11.812
38.187
5.580.787
6.434.936

8.022 WK
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AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Departamento: SANTANDER
Periodo: junio -2018

RIONEGRO COLON E&P LA PALOMA o B 6.760 22533 856 033 580335 80000 6.959.679 4.283.349 977.655
JUGLAR E&P LA PALOMA o B 5.125 170,82 649 025 58,9423  8,0000 5.358.656 3.297.996 752752
Total ! 2,631,144 | 100,00 e e 103.478.672 63.686.171! 14.536.073
SABANA DE AULLADOR CONVENIOS DE  PLAYON G QB 1.895 11,08 013 002  3,8007 64000 104.638 64.400 14,699
TORRES Egtg‘;‘:&g’rﬁ‘ ¥ o B 11.683 380,44 445 056 64,5017  8,0000 13.368.760 8.227.832 1.877.965
CORAZON 'CONTRATOS DE 'CARARELAS G B 2.891 1691 019 002 50232 20,0000 644.022 396.365 90.468
ASOCIACION  MONAS o B 1.297 4322 049 006 66,6901 20,0000 3.835.376 2.360.491 538.771
CORAZON WEST CONTRATOSDE CARARELAS G B 13.590 7947 091 041 50232 64000 968.846 596.278 136.008
/ASOCIACION  MONAS QB 100. 058 001 000 50232 64000 7.103 4371 998
- o - - B 4.901 16336 1,87 024 - 67,8691 - 8,0000 5,900,714 3631.607- - - - - 828,898 -
LIEBRE CONTRATOS DE EL PINAL G B 1.278 747 009 001 53657 20,0000 304.043 187.124. 42.710
ASOCIACION o B 1.063 3542 0,40 - 0,05- 64,7281~ 20,0000 3.050.468 1.877.417 428,512
PAYOA CONTRATOSDE CARARELAS G B 243.956 142664 16,31 206 50232 20,0000 54,349,520 33.449,529 7.634.700
ASOCIACION  MONAS o B 16.596 55320 6,32 080 656321 20,0000 48.308.870 29.731.798 6.786.145
PAYOAWEST  CONTRATOSDE CARARELAS G B 100 058 0,01 0,00 5333 64000 7.545 4.644 1.060
ASOCIACION ~ MONAS o B 154 514 0,06 001 61,2571 80000 167.671 103.193 23.553
PROVINGIA CONVENIOS DE PROVINCIAP G B 314.179 183731 21,01 265 43082 20,0000 60.031.244 36.946.358 8.432.835
EXPLOTACION  SUR o B 81.716 272388 31,4 393 650841 20,0000 235.878.473 145.171.913 33.134.816
SALINA CONTRATOSDE CARARELAS G B 71.738 41952 480 061 47493 20,0000 15.110.649 9.299.881 2.122.655
ASOCIACION  'MONAS QB 1.133 663 008 001 47493 20,0000 238.750 146.939 33.538
o B 30.807 102692 1174 148 64,3801 20,0000 87.965.300 54,138.439 12.356.848
Total | ; 8.746,78 | 100,00 < | . 530.242.001 | 326.338.5680 74.485.268
SAN VICENTE DE COLORADO CONVENIOS DE  DE MARES G OB 3.570 2087 067 003 52463 20,0000 830.556 511.168 116.672
CHUCURI Eﬁgtgﬁg'&" ¥ o B 3.227 107,58 348 0,6 70,0050 20,0000 10.020.537 6.167.161 1.407.626
LISAMA CONVENIOS DE  DE MARES G B 47.794 27950 9,03 040 44239 20,0000 9.377.351 5.771.311 1.317.275
Eﬁtgﬁagg Y o B 25.110 837,00 27,05 1,21 658140 20,0000 73.294.172 45.109.056 10.295.933
LISAMA-NORTE CONVENIOS DE  Convenio de G B 408 238 008 000 43901 64000 25.404 15.635 3.569

EXPLOTACION Explotacién 0 B 315 10,51 0,34 0,02 70,4460  8,0000 393.918 242,438 55.335
Lisama-Nutria %ﬂ
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Departamento: SANTANDER

Periodo: junio - 2018
SAN VICENTE DE NUTRIA CONVENIOS DE DE MARES G B 68.685 401,67 12,98 0,568 4,5315 20,0000 13.804.164 8.495.802 1.939.127
CHUCURI EXPLORACION Y
EXPLOTAGION (0] B 34.268 1.142,26 36,92 1,65 66,4200 20,0000 100.946.350 62.127.648 14,180,348
TESORO CONVENIOSODE DE MARES G B 15.329 89,65 2,90 0,13 4,5315 20,0000 3.080.834 1.896.106 432.777
EXPLORACION Y i
St 0 B 6.078 202,62 6,55 0,29 67,8270 20,0000 18.285.299 11.253.727 2.568.611
Total e i e ey GOH0A [0D/00) FEarey e e 0 S AIGHE 1415590052 = EanETeTs
SIMACOTA AGUAS CONVENIOSODE DE MARES G QB 6.434 37,63 12,88 0,05 4,6494 20,0000 1.326.730 816.539 186.371
BLANCAS EXPLORACION Y j }
EXPLOTACION (o] B 600 20,00 6,85 0,03 65,1575 20,0000 1.733.882 1.067.121 243.565
- iy 7.035! 234,50 80,27 -0,34: 651575 80000 8.131.904 5,004.798 - 1142322
e e i e ) B RO 00016 47010700, e e i e =S 11192515 T 6:8881458 = ~1.672:250
Total Total 69.268,52 100,00 - /- |4.157.735.505 1.465.691.744 488.993.674
TOTAL DEDUCCIONES TOTAL A PAGAR
LIQUIDADO
DEPARTAMENTO SANTANDER 4.157.735.505 0 4.157.735.506
PRODUCTOR f%
MUNICIPIO PRODUGTOR | BARRANCABERMEJA 816.912.154 0 816,912,154 Edga// anida Buonc Serranc :
MUNICIPIO PRODUCTOR | BOLIVAR 178392 0 178392
MUNICIPIO PRODUCTOR | CIMITARRA 3,750,272 0 3.750.272 Vicepresidente d-e.Ope.raclones, Regalias y
Participaciones (E)
MUNICIPIO PRODUCTOR | EL CARMEN DE CHUCURI 2.696.233 0 2,896,233
MUNICIPIO PRODUGTOR | MUNICIPIO NN SANTANDER 691,152 0 691.152
MUNICIPIO PRODUGTOR  PUERTO WILCHES 102.760.279 0 102.760.279
MUNICIPIO PRODUCTOR | RIONEGRO 63.686.171 0 63.686.171
MUNICIPIO PRODUCTOR | SABANA DE TORRES 326.338.580 0 326.338.580
MUNICIPIO PRODUCTOR  SAN VICENTE DE CHUCURI 141.590.052 0 141.580.052
MUNICIPIO PRODUCTOR  SIMACOTA 6.888.458 0 6.888.458
PUERTOS PUERTOS 488.993.674 0 488.993.674




